
RESOLUCION N°:  2910 E E. po 

PPí. D,V E1 MOflO 
Secreta jo Acrdómjco 
Fac.dCj., ¡a Qufmica$.UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 
"2019 .. Año Internacional de la Tabla Periódica" 

'2019 -Año de la Exportación' 

EXP-UNC: 0064851/2019 
CORDOBA, 27 DIC 2019 

VISTO: 

Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Dirección del 
Departamento de Fisicoquímica de esta Facultad, en el sentido que se acepte 
la renuncia al personal docente del mencionado Departamento.- 

CONSIDERANDO 
El V°B° otorgado por el Consejo Departamental; 
La casual invocada 
Que mediante Resciucióri HCD 1140/19 se autoriza al Decanato 

de la Facultad de Ciencias Químicas a resolver cuestiones inherentes al HCD; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Articulo 1°.- Aceptar, a partir del 01-01-2020, la renuncia presentada 
por la Dra. Verónica BRUNETTI (Legajo 32.449) al cargo de Profesor 
Asistente (DE) - concurso- código 113- del Departamento de Fisicoquímica 
de esta Facultad- 

Artículo 2°.- El personal docente artes mencionado deberá concurrir a 
la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionaaos de la Universidad 
Nacional de Córdoba, con la cca respecliva €n el término de 10 días a sus 
efectos.- fectos - 

Artículo Artículo 31f- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archivese.- 

M. Dr. GUSTAVO CHtABRAND 
DE 

Facultad de ciencias Q kncaS- 
 UHC 


